
Memoriał. P. Kozubka, O. Kałużowej i Puchar Młodzików im. H. Richter-Góreckiej 
2024

CHORZÓW, 08.09.2024

Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 62.10 GRYZIECKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 1 Maj 71

Rekord Śląska U20 53.08 BAJER Cecylia GKS Naprzód Rydułtowy Warszawa 23 Sie 69

start 14:00

FINAŁ 08.09.2024
koniec 14:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 672 SKRABA Beata

KS AZS AWF Kraków (MA)
20 Cze 88 39.74 40.58 38.80 40.51 x x 40.58 SB

2 1 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 20.60 19.31 x x 19.37 16.74 20.60

Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

Rekord Śląska U20 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

start 14:00

FINAŁ 08.09.2024
koniec 14:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 316 GURZKOWSKI Jakub

KS AZS AWF Katowice (SL)

24 Kwi 03 x 48.87 50.58 x x x 50.58

2 3 24 PTAK Adam

KS AZS AWF Wrocław (DS)

26 Paź 98 49.09 45.73 49.88 x x x 49.88 SB

3 2 317 SADOWSKI Filip

KS AZS AWF Katowice (SL)
20 Kwi 03 41.85 44.05 43.22 46.96 x x 46.96

4 1 668 WĘDZICHA Wiktor

KS AZS AWF Kraków (MA)

5 Gru 04 35.73 x x 33.43 31.71 35.31 35.73 PB

Rzut oszczepem M (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 14:00

FINAŁ 08.09.2024
koniec 14:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 110 JENEK Andrzej

TS AKS Chorzów (SL)
1 Gru 59 33.59 x x 32.14 32.13 x 33.59
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Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 70.23 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Zamość 3 Wrz 06

start 14:00

FINAŁ 08.09.2024
koniec 14:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)
23 Mar 10 36.86 33.20 34.93 36.67 x 41.68 41.68

2 2 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 x 35.18 39.32 37.51 34.73 35.10 39.32

3 1 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 x 26.98 28.83 27.21 27.20 x 28.83
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Skok w dal ze strefy K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 5.20 (0.1) ŁASZEWICZ Violetta MKS-MOS Katowice Sieradz 23 Cze 22

start 14:00

FINAŁ 08.09.2024
koniec 14:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 18 22 GARBULA Maja

UKS Trójka Mikołów (SL)
16 Mar 11 4.41

-0.8

4.66

-0.3

4.62

-1.3

4.54

-1.0

4.79

-1.6

4.75

-0.6

4.79
-1.6

PB

2 22 30 WOJDYŁO Milena

TL ROW Rybnik (SL)

22 Sty 12 4.59

-0.4

4.47

0.0

4.51

-2.4

4.06

-2.0

4.64

-0.9

4.38

-1.8

4.64
-0.9

3 21 25 JURASZCZYK Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Lut 12 4.64

-1.4

4.48

0.0

4.24

-1.7

4.47

-1.9

4.40

-0.4

4.46

-1.4

4.64
-1.4

PB

4 7 36 STELMACH Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Maj 11 4.40

-1.1

4.57

-1.2

4.44

-0.8

3.98

-2.0

4.32

-1.4

4.31

-1.1

4.57
-1.2

5 20 763 GRUCHLIK Maja

SKL Sucha Beskidzka (MA)
3 Lis 12 4.45

-1.3

4.32

-0.4

4.27

-1.5

4.51

-0.9

4.48

-1.7

4.30

-0.7

4.51
-0.9

PB

6 19 584 WASELA Patrycja

TL ROW Rybnik (SL)

10 Maj 12 4.27

-1.1

4.14

-0.7

4.46

0.0

4.50

-2.6

4.43

-1.3

4.49

-0.5

4.50
-2.6

PB

7 16 755 ZAWADZKA Agata

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 12 x

-0.9

4.44

-1.4

4.39

-1.5

4.26

-1.0

4.47

-0.6

4.40

-1.1

4.47
-0.6

PB

8 23 750 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)

11 Lip 11 4.41

-0.7

4.47

0.0

4.35

-0.5

4.18

-2.1

4.20

-1.5

4.35

-0.6

4.47
0.0

9 1 120 WOJTAS Hanna

MKS-MOS Katowice (SL)
25 Lis 11 3.81

-2.5

3.86

-0.4

4.27

-0.5

4.27
-0.5

10 14 17 JON Magdalena

MKS-MOS Katowice (SL)

3 Kwi 12 4.19

-1.5

4.09

-3.6

4.10

-1.2

4.19
-1.5

PB

11 12 77 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 3.73

-2.6

3.88

-0.7

4.09

-0.6

4.09
-0.6

PB

12 17 68 SZYMAŃSKA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
16 Sty 12 4.08

-0.7

4.01

-0.6

4.08

-0.5

4.08
-0.7

13 6 3 PAJKA Karolina

MOSiR Łaziska Górne (SL)

8 Wrz 11 3.24

-1.6

3.87

-2.1

3.74

-1.5

3.87
-2.1

14 13 144 MALORDY Maria

UKS Chromik Mysłowice (SL)

29 Maj 12 3.85

-0.8

3.85

-1.6

3.86

-0.7

3.86
-0.7

15 5 6 ŚMIGIEL Julia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

7 Sty 11 3.68

-0.9

3.61

-1.7

3.85

-0.6

3.85
-0.6

16 8 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)
9 Maj 12 3.66

-0.7

x

-1.3

3.78

-0.1

3.78
-0.1

17 9 60 RYBICKA Elżbieta

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)

13 Kwi 12 3.74

-1.7

3.72

-1.5

3.67

-0.9

3.74
-1.7

18 15 4 WOJTAS Kinga

MOSiR Łaziska Górne (SL)

1 Cze 12 3.65

-0.8

3.64

-1.6

3.62

-0.9

3.65
-0.8

19 2 1 MAZUR Estera

MOSiR Łaziska Górne (SL)

12 Sie 13 3.38

-1.1

3.26

-0.8

2.88

-1.7

3.38
-1.1

20 10 8 DRZEWIECKA Zofia

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)
13 Lip 13 3.18

-2.2

2.23

-1.0

3.14

-0.7

3.18
-2.2

21 3 12 PRZEBIERAŁA Hanna

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Gru 11 2.95

-0.7

2.83

-0.3

2.85

-1.5

2.95
-0.7

22 4 5 SULEJCZAK Martyna

MOSiR Łaziska Górne (SL)

18 Sty 14 2.67

-0.8

2.74

-1.2

2.76

-0.2

2.76
-0.2

11 18 SOLIK Pola

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)

11 Lip 13 DNS
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400 m ppł K (76.2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.87 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U20 57.40 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Słupsk 9 Lip 06

Rekord Śląska U18 59.61 OLEJNICZAK Mariola MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 12 Cze 81

Seria 1 08.09.2024 start 14:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 68.46

2 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 70.35

3 4 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 71.10

60 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18

Seria 1 08.09.2024 -0.6 m/s start 14:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.69

2 6 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.71

3 2 41 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 8.95 PB

3 7 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.95

5 4 750 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.15

6 8 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.16

7 3 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.25

Seria 2 08.09.2024 -0.7 m/s start 14:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 9.10 PB

2 4 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.13 PB

3 2 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.14

4 3 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.44

4 8 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.44

6 6 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) 9.59

7 7 84 ZELEK Paulina 26 Lis 12 TL ROW Rybnik (SL) 10.57 =PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.69 -0.6

2 2 1 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.71 -0.6

3 3 1 41 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 8.95 PB -0.6

3 3 1 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.95 -0.6

5 1 2 755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 9.10 PB -0.7

6 2 2 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.13 PB -0.7

7 3 2 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.14 -0.7

8 5 1 750 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.15 -0.6

9 6 1 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.16 -0.6

10 7 1 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.25 -0.6

11 4 2 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.44 -0.7

11 4 2 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.44 -0.7

13 6 2 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) 9.59 -0.7

14 7 2 84 ZELEK Paulina 26 Lis 12 TL ROW Rybnik (SL) 10.57 =PB -0.7

Podsumowanie rundy

Print:  08.09.2024 20:12:20 4/27



60 metrów K U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18

Seria 1 08.09.2024 -0.9 m/s start 14:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 66 SPIŻAK Kaja 24 Kwi 14 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.54

2 4 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.31

3 6 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.47

4 3 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.59

5 7 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.77

6 8 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 10.17

2 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

Seria 2 08.09.2024 -0.7 m/s start 14:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.81 PB

2 4 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.32 PB

3 7 102 KULISZ Weronika 6 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.52 PB

4 6 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.19

5 2 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.87

6 8 1 SIWEK Alicja 27 Cze 17 TS AKS Chorzów (SL) 13.65

5 18 SOLIK Pola 11 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 3 08.09.2024 -2.3 m/s start 14:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.81

2 7 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.86

3 2 14 KUBARA Lena 28 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.68

3 4 145 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.68

5 3 13 ŁUKASIK Magdalena 4 Mar 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.91

6 8 101 PACZUŁA Zofia 29 Wrz 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.08

5 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 66 SPIŻAK Kaja 24 Kwi 14 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.54 -0.9

2 2 1 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.31 -0.9

3 3 1 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.47 -0.9

4 4 1 8 DRZEWIECKA Zofia 13 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.59 -0.9

5 5 1 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.77 -0.9

6 1 2 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.81 PB -0.7

6 1 3 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.81 -2.3

8 2 3 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.86 -2.3

9 6 1 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 10.17 -0.9

10 2 2 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.32 PB -0.7

11 3 2 102 KULISZ Weronika 6 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.52 PB -0.7

12 3 3 14 KUBARA Lena 28 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.68 -2.3

12 3 3 145 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.68 -2.3

14 5 3 13 ŁUKASIK Magdalena 4 Mar 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.91 -2.3

15 6 3 101 PACZUŁA Zofia 29 Wrz 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.08 -2.3

16 4 2 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.19 -0.7

17 5 2 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.87 -0.7

18 6 2 1 SIWEK Alicja 27 Cze 17 TS AKS Chorzów (SL) 13.65 -0.7

3 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

1 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

2 18 SOLIK Pola 11 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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60 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 08.09.2024 -1.2 m/s start 14:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.64

2 4 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 8.09

3 6 109 HOŁDA Kacper 13 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 9.14

3 105 MAŁECKI Marcel 23 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) DNS

60 metrów M U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 08.09.2024 -1.8 m/s start 14:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.00

2 4 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.25

3 3 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.37

4 6 107 GAŁUSZKA Aleksander 26 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.55

5 7 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.77

6 2 17 ŻOGAŁA Adam 25 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.83 PB

Seria 2 08.09.2024 -1.3 m/s start 14:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.98 PB

2 4 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.30

3 6 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 10.52

4 3 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.76

5 7 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.03

6 2 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.12

Seria 3 08.09.2024 -0.6 m/s start 14:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 102 SURMA Maciej 12 Lip 14 TS AKS Chorzów (SL) 9.95 PB

2 7 5 MATOGA Stanisław 26 Kwi 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.70

3 6 105 PODCHUL Antoni 21 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.71 PB

4 5 106 TRÓJCA Maciej 7 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.72

5 8 3 BERNDT Filip 18 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.87

6 3 112 BARWICKI Ignacy 20 Maj 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.91

7 2 104 PAMPUCH Fabian 18 Lut 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.21
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.00 -1.8

2 2 1 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.25 -1.8

3 3 1 12 MOTYKA Ignacy 29 Lip 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.37 -1.8

4 4 1 107 GAŁUSZKA Aleksander 26 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.55 -1.8

5 5 1 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS-MOS Katowice (SL) 9.77 -1.8

6 6 1 17 ŻOGAŁA Adam 25 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.83 PB -1.8

7 1 3 102 SURMA Maciej 12 Lip 14 TS AKS Chorzów (SL) 9.95 PB -0.6

8 1 2 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.98 PB -1.3

9 2 2 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.30 -1.3

10 3 2 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 10.52 -1.3

11 2 3 5 MATOGA Stanisław 26 Kwi 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.70 -0.6

12 3 3 105 PODCHUL Antoni 21 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.71 PB -0.6

13 4 3 106 TRÓJCA Maciej 7 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.72 -0.6

14 4 2 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.76 -1.3

15 5 3 3 BERNDT Filip 18 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.87 -0.6

16 6 3 112 BARWICKI Ignacy 20 Maj 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.91 -0.6

17 5 2 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.03 -1.3

18 6 2 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.12 -1.3

19 7 3 104 PAMPUCH Fabian 18 Lut 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.21 -0.6

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 08.09.2024 -0.9 m/s start 15:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.61

2 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.83

3 6 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 12.90

4 8 41 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 13.20

5 2 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.26

6 7 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.30

7 3 312 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.16

Seria 2 08.09.2024 -0.4 m/s start 15:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.29

2 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.59

3 6 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.79

4 8 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.81

5 3 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.85

6 7 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 13.97

Seria 3 08.09.2024 -0.9 m/s start 15:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.84

2 3 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.00

3 4 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.15

4 8 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.50

5 6 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.52

6 2 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 14.69

7 7 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 14.92
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Seria 4 08.09.2024 -0.6 m/s start 15:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.84 PB

2 4 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.44

3 3 230 KRZEMIŃSKA Amelia 18 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.59

4 7 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.09 PB

5 2 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.75

6 8 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 16.21

5 2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.61 -0.9

2 2 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.83 -0.9

3 3 1 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 12.90 -0.9

4 4 1 41 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 13.20 -0.9

5 5 1 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.26 -0.9

6 1 2 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.29 -0.4

7 6 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.30 -0.9

8 2 2 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.59 -0.4

9 3 2 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.79 -0.4

10 4 2 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.81 -0.4

11 1 4 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.84 PB -0.6

11 1 3 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.84 -0.9

13 5 2 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.85 -0.4

14 6 2 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 13.97 -0.4

15 2 3 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.00 -0.9

16 3 3 307 KRZEMPEK Julia 20 Gru 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.15 -0.9

17 7 1 312 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.16 -0.9

18 2 4 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.44 -0.6

19 4 3 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.50 -0.9

20 5 3 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.52 -0.9

21 3 4 230 KRZEMIŃSKA Amelia 18 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.59 -0.6

22 6 3 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 14.69 -0.9

23 7 3 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 14.92 -0.9

24 4 4 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.09 PB -0.6

25 5 4 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.75 -0.6

26 6 4 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 16.21 -0.6

4 2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 63.52 GAJDZIŃSKI Leszek KS Górnik Zabrze Warszawa 17 Sie 74

start 15:10

FINAŁ 08.09.2024
koniec 15:44

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 307 PUDŁOWSKI Szymon

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Lip 89 38.44 37.08 38.09 36.23 38.62 x 38.62 SB

2 2 KADLECIK Vladimir

CZECHIA

26 Lis 71 33.77 35.14 35.20 x r 35.20

3 4 666 PRUSAK Mateusz

KS AZS AWF Kraków (MA)

8 Paź 03 x 32.27 31.77 31.16 x 32.12 32.27

4 3 668 WĘDZICHA Wiktor

KS AZS AWF Kraków (MA)
5 Gru 04 x 29.02 x 30.56 x 30.13 30.56

5 1 426 MICHALSKI Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Lut 04 21.16 x x 21.40 x 18.95 21.40
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Rzut dyskiem M (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 15:10

FINAŁ 08.09.2024
koniec 15:44

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 110 SKOCZEŃ Karol

TS AKS Chorzów (SL)
23 Mar 59 x 21.51 22.70 x x 24.28 24.28

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 59.01 MAZUR Szymon MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 31 Maj 15

start 15:10

FINAŁ 08.09.2024
koniec 15:44

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 344 STOPA Jakub

WKS Wawel Kraków (MA)

14 Sie 07 40.92 x x x 40.40 41.05 41.05

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.52 (0.7) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 18 Maj 24

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.67 (1.5) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Włocławek 23 Cze 24

Seria 1 08.09.2024 -0.8 m/s start 15:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.91

2 4 211 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.06

3 2 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.22

4 3 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.29

5 6 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.47

6 7 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.51

7 8 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.87

Seria 2 08.09.2024 -1.8 m/s start 15:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.21 SB

2 6 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.49 SB

3 5 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.67

4 3 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.99

5 2 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.11

6 8 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.19

7 7 107 WIERZBICKI Jacek 11 Sty 83 TS AKS Chorzów (SL) 12.65

Seria 3 08.09.2024 +0.7 m/s start 15:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 3 JARCZYK Wojciech 25 Cze 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.00 SB

2 4 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.05 =PB

3 5 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.08

4 6 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.16

5 7 78 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.26 SB

6 8 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.38

7 2 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.40
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Seria 4 08.09.2024 -0.7 m/s start 15:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.67

2 4 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.74 PB

3 7 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.13 PB

4 6 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.17

5 3 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.36

6 8 789 RUSIN Oliwier 7 Lis 07 SKL Sucha Beskidzka (MA) 14.10

7 1 930 DEDIO Jan 12 Lip 42 MUKS SZS Cieszyn (SL) 22.14

2 57 DĄBKOWSKI Sebastian 16 Maj 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.91 -0.8

2 2 1 211 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.06 -0.8

3 1 2 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.21 SB -1.8

4 3 1 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.22 -0.8

5 4 1 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.29 -0.8

6 5 1 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.47 -0.8

7 2 2 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.49 SB -1.8

8 6 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.51 -0.8

9 3 2 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.67 -1.8

10 7 1 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.87 -0.8

11 4 2 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.99 -1.8

12 1 3 3 JARCZYK Wojciech 25 Cze 94 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.00 SB +0.7

13 2 3 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.05 =PB +0.7

14 3 3 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.08 +0.7

15 5 2 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.11 -1.8

16 4 3 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.16 +0.7

17 6 2 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.19 -1.8

18 5 3 78 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.26 SB +0.7

19 6 3 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.38 +0.7

20 7 3 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.40 +0.7

21 7 2 107 WIERZBICKI Jacek 11 Sty 83 TS AKS Chorzów (SL) 12.65 -1.8

22 1 4 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.67 -0.7

23 2 4 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.74 PB -0.7

24 3 4 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.13 PB -0.7

25 4 4 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.17 -0.7

26 5 4 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.36 -0.7

27 6 4 789 RUSIN Oliwier 7 Lis 07 SKL Sucha Beskidzka (MA) 14.10 -0.7

28 7 4 930 DEDIO Jan 12 Lip 42 MUKS SZS Cieszyn (SL) 22.14 -0.7

4 57 DĄBKOWSKI Sebastian 16 Maj 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 08.09.2024 -1.0 m/s start 15:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.76

2 6 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.83

3 4 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.89

4 5 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.19

5 8 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.26

6 1 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.34

7 2 763 GRUCHLIK Maja 3 Lis 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 14.43

7 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS
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Seria 2 08.09.2024 -0.3 m/s start 15:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 120 WOJTAS Hanna 25 Lis 11 MKS-MOS Katowice (SL) 14.36 PB

2 7 12 SZPYRKA Karina 7 Wrz 11 MKS-MOS Katowice (SL) 14.71 PB

3 5 21 BURCZYK Hanna 29 Mar 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 14.95

3 6 17 JON Magdalena 3 Kwi 12 MKS-MOS Katowice (SL) 14.95

5 3 239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12 MKS-MOS Katowice (SL) 15.14

6 8 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 15.56

7 1 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.77

4 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 3 08.09.2024 -0.4 m/s start 15:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 15.21 PB

2 5 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.23

3 3 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 15.45 PB

4 6 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.72

5 7 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.93 PB

6 1 101 KRZEMPEK Lena 7 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.47 PB

7 2 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 16.61 PB

8 8 17 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 16.97

Seria 4 08.09.2024 -1.9 m/s start 15:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 27 GLUCKLICH Milena 2 Kwi 11 TL ROW Rybnik (SL) 15.14

2 7 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 15.65

3 3 29 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 15.79

4 6 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 16.09

5 1 13 MATULKA Wiktoria 20 Sie 12 RMKS Rybnik (SL) 16.17

6 2 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.51

7 8 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.27

5 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.76 -1.0

2 2 1 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.83 -1.0

3 3 1 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.89 -1.0

4 4 1 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.19 -1.0

5 5 1 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.26 -1.0

6 6 1 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.34 -1.0

7 1 2 120 WOJTAS Hanna 25 Lis 11 MKS-MOS Katowice (SL) 14.36 PB -0.3

8 7 1 763 GRUCHLIK Maja 3 Lis 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 14.43 -1.0

9 2 2 12 SZPYRKA Karina 7 Wrz 11 MKS-MOS Katowice (SL) 14.71 PB -0.3

10 3 2 21 BURCZYK Hanna 29 Mar 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 14.95 -0.3

10 3 2 17 JON Magdalena 3 Kwi 12 MKS-MOS Katowice (SL) 14.95 -0.3

12 5 2 239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12 MKS-MOS Katowice (SL) 15.14 -0.3

12 1 4 27 GLUCKLICH Milena 2 Kwi 11 TL ROW Rybnik (SL) 15.14 -1.9

14 1 3 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 15.21 PB -0.4

15 2 3 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.23 -0.4

16 3 3 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 15.45 PB -0.4

17 6 2 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 15.56 -0.3

18 2 4 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 15.65 -1.9

19 4 3 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.72 -0.4

20 7 2 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.77 -0.3

21 3 4 29 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 15.79 -1.9

22 5 3 143 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.93 PB -0.4

23 4 4 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 16.09 -1.9

24 5 4 13 MATULKA Wiktoria 20 Sie 12 RMKS Rybnik (SL) 16.17 -1.9

25 6 3 101 KRZEMPEK Lena 7 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.47 PB -0.4

26 6 4 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.51 -1.9

27 7 3 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 16.61 PB -0.4

28 8 3 17 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 16.97 -0.4

29 7 4 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.27 -1.9

1 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

4 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) DNS

2 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal ze strefy M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 6.15 (0.0) BIRECKI Bartłomiej MKS Żywiec Bielsko-Biała 8 Cze 19

start 15:25

FINAŁ 08.09.2024
koniec 16:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 759 KARKUS Maksymilian

GKS Piast Gliwice (SL)
21 Sty 11 5.12

-0.2

4.82

-1.3

4.51

-1.0

4.73

-1.3

4.71

-0.7

4.98

-0.3

5.12
-0.2

2 13 550 CHŁOND Maksymilian

GKS Piast Gliwice (SL)

6 Sie 11 4.84

-1.6

4.65

-1.8

4.57

-1.4

4.55

-1.5

x

-1.3

5.03

-1.5

5.03
-1.5

PB

3 14 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 4.43

-0.5

3.87

-1.2

x

-2.1

4.61

-2.3

4.84

-0.8

4.92

0.0

4.92
0.0

4 12 111 BANAŚ Kacper

TS AKS Chorzów (SL)

25 Cze 13 3.98

-0.3

4.00

-0.7

3.98

-0.9

3.80

-1.0

3.97

-1.8

4.12

-0.7

4.12
-0.7

5 10 12 MOTYKA Ignacy

MKS-MOS Katowice (SL)
29 Lip 14 4.01

-1.7

4.04

-0.4

3.97

-1.0

3.79

-0.9

3.98

-1.4

x

0.0

4.04
-0.4

PB

6 11 109 HOŁDA Kacper

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 12 3.97

-1.1

3.96

-0.9

3.92

-1.3

3.75

-0.7

x

-1.6

4.04

0.0

4.04
0.0

7 5 37 MATUSIŃSKI Igor

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)

17 Lip 13 3.86

-2.2

3.66

-0.4

3.77

-2.0

3.67

-1.4

3.76

-1.2

3.92

-0.1

3.92
-0.1

8 9 5 SZPYRKA Adrian

MKS-MOS Katowice (SL)

16 Lip 13 3.54

-1.0

3.00

-0.5

3.36

-0.6

3.51

-0.6

3.38

-1.1

3.45

-0.4

3.54
-1.0

9 8 3 WOJEWÓDKA Dawid

MOSiR Łaziska Górne (SL)
23 Wrz 13 3.52

-0.6

3.37

-1.0

3.30

-2.0

3.52
-0.6

10 7 2 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 3.47

-0.7

3.23

-0.9

3.24

-2.6

3.47
-0.7

PB

11 2 2 NOSEK Damian

MOSiR Łaziska Górne (SL)

4 Wrz 12 3.37

-0.6

x

-0.4

3.18

-2.3

3.37
-0.6

12 3 5 PIWOWAR Piotr

MOSiR Łaziska Górne (SL)
27 Sty 14 3.01

-0.4

x

-0.2

3.22

-1.4

3.22
-1.4

13 4 1 PISTELOK Arkadiusz

TS AKS Chorzów (SL)

22 Lip 13 2.78

-1.2

x

-1.1

3.01

-1.5

3.01
-1.5

14 6 106 TRÓJCA Maciej

TS AKS Chorzów (SL)

7 Paź 15 2.81

-0.8

x

-0.8

2.72

-2.1

2.81
-0.8

100 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.52 (0.7) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 18 Maj 24

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.67 (1.5) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Włocławek 23 Cze 24

Seria 1 08.09.2024 -1.8 m/s start 15:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 412 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.40 PB

2 6 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 14.79

3 4 105 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.85

4 3 160 MIGOŃ Fryderyk 11 Lip 11 MKS-MOS Katowice (SL) 15.00 PB

5 7 103 ĆWIK Leon 20 Lip 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.21

6 2 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 17.84 PB

7 8 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 18.60 PB

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14
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Seria 1 08.09.2024 -0.7 m/s start 15:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 26.54

2 2 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 26.66 =SB

3 6 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 27.20

4 5 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.30

5 3 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 27.82

Seria 2 08.09.2024 -0.6 m/s start 15:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 560 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 28.20

2 6 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.34

3 5 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 28.51

4 3 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 28.59

Seria 3 08.09.2024 -1.3 m/s start 15:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 28.17

2 3 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 28.25

3 6 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 28.36

4 5 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.90

5 2 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.92

Seria 4 08.09.2024 -1.1 m/s start 15:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 28.80

2 5 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 29.20

3 4 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 29.54

6 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) DNF

2 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 5 08.09.2024 -1.6 m/s start 15:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 773 RADZEWICZ Julia 1 Wrz 06 GKS Piast Gliwice (SL) 29.48 PB

2 5 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.12

3 6 231 MACIOŁ Monika 11 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 30.24 PB

4 2 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 32.44

4 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 6 08.09.2024 -0.8 m/s start 15:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS-MOS Katowice (SL) 27.72

2 6 200 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) 29.58

3 4 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 31.73 PB

4 2 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 32.42

5 5 22 WINIARSKA Wiktoria 7 Sie 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 34.34

Print:  08.09.2024 20:12:20 14/27



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 26.54 -0.7

2 2 1 9 KAZEK Ilona 16 Lis 89 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 26.66 =SB -0.7

3 3 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 27.20 -0.7

4 4 1 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.30 -0.7

5 1 6 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS-MOS Katowice (SL) 27.72 -0.8

6 5 1 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 27.82 -0.7

7 1 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 28.17 -1.3

8 1 2 560 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 28.20 -0.6

9 2 3 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 28.25 -1.3

10 2 2 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.34 -0.6

11 3 3 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 28.36 -1.3

12 3 2 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 28.51 -0.6

13 4 2 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 28.59 -0.6

14 1 4 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 28.80 -1.1

15 4 3 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.90 -1.3

16 5 3 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.92 -1.3

17 2 4 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 29.20 -1.1

18 1 5 773 RADZEWICZ Julia 1 Wrz 06 GKS Piast Gliwice (SL) 29.48 PB -1.6

19 3 4 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 29.54 -1.1

20 2 6 200 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) 29.58 -0.8

21 2 5 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.12 -1.6

22 3 5 231 MACIOŁ Monika 11 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 30.24 PB -1.6

23 3 6 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 31.73 PB -0.8

24 4 6 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 32.42 -0.8

25 4 5 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 32.44 -1.6

26 5 6 22 WINIARSKA Wiktoria 7 Sie 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 34.34 -0.8

4 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) DNF

5 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 15:55

FINAŁ 08.09.2024
koniec 17:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 x 33.77 29.68 32.54 x 35.09 35.09 PK
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Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 82.98 FAJDEK Paweł KS AZS AWF Katowice Chorzów 30 Maj 21

start 15:55

FINAŁ 08.09.2024
koniec 17:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 707 KOWALSKI Bartosz

KS AZS AWF Wrocław (DS)
11 Maj 99 63.02 x 62.43 62.83 62.31 64.40 64.40

2 1 127 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 51.13 x 51.10 49.30 x 52.66 52.66

3 5 216 GRUDZIEŃ Adam

TS AKS Chorzów (SL)

29 Mar 87 x 49.79 x 50.60 50.49 50.79 50.79

4 4 347 GROCHOWALSKI Paweł

WKS Wawel Kraków (MA)

17 Cze 81 x 46.40 45.66 45.82 46.20 46.13 46.40

5 2 KADLECIK Vladimir

CZECHIA
26 Lis 71 x 44.10 45.74 x 46.38 43.13 46.38

6 6 24 PTAK Adam

KS AZS AWF Wrocław (DS)

26 Paź 98 x x 38.16 42.01 45.47 x 45.47

7 3 426 MICHALSKI Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Lut 04 x x 35.73 x 33.74 x 35.73

Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 68.69 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Chorzów 12 Wrz 10

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 15:55

FINAŁ 08.09.2024
koniec 17:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 118 LASOTA Przemysław

TS AKS Chorzów (SL)
16 Sty 07 46.70 x 42.66 x 38.78 48.49 48.49 PB

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 20.93 (2.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Brno (CZE) 22 Cze 24

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 08.09.2024 -0.9 m/s start 15:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 327 WRODARCZYK Michał 19 Lip 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.86

2 5 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 23.07

3 3 105 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 23.78

4 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

6 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 08.09.2024 -1.1 m/s start 16:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 22.76 PB

2 5 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 22.88

3 6 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.31

3 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) DNF

4 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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Seria 3 08.09.2024 -0.9 m/s start 16:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 23.57

2 6 419 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.74 PB

3 5 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 24.01

4 3 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 24.16

5 2 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 24.29

Seria 4 08.09.2024 +0.1 m/s start 16:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 24.51

2 4 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 24.61

3 3 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.29

4 6 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.43

Seria 5 08.09.2024 -0.4 m/s start 16:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 25.44 PB

2 5 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 26.06

3 3 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 29.86

6 57 DĄBKOWSKI Sebastian 16 Maj 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 22.76 PB -1.1

2 1 1 327 WRODARCZYK Michał 19 Lip 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.86 -0.9

3 2 2 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 22.88 -1.1

4 2 1 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 23.07 -0.9

5 3 2 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.31 -1.1

6 1 3 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 23.57 -0.9

7 2 3 419 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.74 PB -0.9

8 3 1 105 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 23.78 -0.9

9 3 3 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 24.01 -0.9

10 4 3 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 24.16 -0.9

11 5 3 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 24.29 -0.9

12 1 4 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 24.51 +0.1

13 2 4 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 24.61 +0.1

14 3 4 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.29 +0.1

15 1 5 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 25.44 PB -0.4

16 2 5 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 26.06 -0.4

17 4 4 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.43 +0.1

18 3 5 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 29.86 -0.4

2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) DNF

1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) DNS

5 57 DĄBKOWSKI Sebastian 16 Maj 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

2 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) DNS

1 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21

Seria 1 08.09.2024 start 16:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.05 PB

2 3 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 42.83

3 5 137 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.71

4 2 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.15
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Seria 2 08.09.2024 start 16:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.21

2 3 201 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.42 PB

3 4 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.94

4 5 326 FOLEK Anna 31 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 54.41 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.05 PB

2 2 1 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 42.83

3 1 2 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.21

4 3 1 137 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.71

5 2 2 201 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.42 PB

6 3 2 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.94

7 4 1 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.15

8 4 2 326 FOLEK Anna 31 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 54.41 PB

Podsumowanie rundy

Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 16:15

FINAŁ 08.09.2024
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

11 Sie 87 x

-1.2

x

-0.7

4.96

-1.5

5.02

-0.3

x

-1.8

5.27

-0.1

5.27
-0.1

2 9 71 FILIPOWSKA Paula

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
16 Sie 07 5.06

-1.0

x

-1.6

x

-1.3

x

-1.3

x

-1.6

x

-0.4

5.06
-1.0

3 8 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 4.92

-2.2

4.89

-1.0

- x

-0.5

4.85

-0.9

4.75

-0.5

4.92
-2.2

4 7 50 ROSZKOWSKA Amelia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Gru 06 3.38

-1.1

4.89

-1.0

4.76

-0.3

4.78

+1.4

4.71

-2.4

4.73

-1.0

4.89
-1.0

5 5 63 WIEJA Klaudia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 08 4.48

-1.2

4.77

-1.3

4.61

-1.5

4.55

-0.9

4.54

-2.1

4.63

-0.5

4.77
-1.3

6 6 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)
25 Mar 10 4.70

-1.3

4.52

-0.7

4.48

-0.8

4.48

-2.2

x

+0.2

x

-1.0

4.70
-1.3

7 4 41 WESTENHOLC Paulina

niestowarzyszona

7 Maj 06 4.60

-1.0

4.30

-1.3

x

-1.3

4.31

-0.6

x

-0.3

x

-1.0

4.60
-1.0

SB

8 3 5 KUROWSKA Anna

MOSiR Łaziska Górne (SL)

2 Lis 10 x

-1.5

4.45

-1.0

4.17

-0.6

4.07

-0.5

4.02

-0.1

3.90

-1.1

4.45
-1.0

9 2 322 ŚLUSARCZYK Julia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Lis 07 3.77

-1.5

3.77

-0.7

3.57

+0.4

3.77
-1.5

10 1 7 BIZACKA Pola

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)
16 Lis 10 3.57

-2.2

3.43

-1.9

3.46

-0.5

3.57
-2.2
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 6.02 (0.0) PRZĄDKA Jakub MKS Iskra Pszczyna Konopiska 5 Cze 24

start 16:15

FINAŁ 08.09.2024
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 71 OLSZEWSKI Adrian

MKS Piast Głogów (DS)
28 Lip 78 x

-0.7

6.24

-1.5

x

-1.2

6.22

-1.6

x

-0.9

6.37

-0.7

6.37
-0.7

2 2 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 5.77

-2.6

5.76

-2.0

5.74

-1.0

5.72

-1.6

5.91

-0.7

5.99

-1.0

5.99
-1.0

PB

3 4 76 GURDEK Filip

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

25 Wrz 06 5.68

-0.6

5.80

-1.0

5.88

-0.6

5.78

-0.6

x

-0.4

5.61

-0.8

5.88
-0.6

4 5 675 SZUMIEC Michał

KS AZS AWF Kraków (MA)

9 Lut 01 5.66

-0.7

5.65

-0.5

5.84

-0.5

x

-1.1

5.76

-1.6

x

-0.6

5.84
-0.5

5 3 54 JAREMKO Grzegorz

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)
29 Maj 05 5.27

+0.1

5.13

-1.6

5.39

-0.7

5.36

-0.7

4.98

-1.0

5.11

-0.5

5.39
-0.7

1 133 KLIMCZAK Nikodem

UKS Chromik Mysłowice (SL)

10 Maj 10 DNS

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23

Seria 1 08.09.2024 start 16:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 34.22

2 2 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 38.23 PB

3 3 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 39.50

4 5 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 39.84

300 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21

Seria 1 08.09.2024 start 16:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.16

2 3 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 44.78

3 5 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.75

4 1 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.09

5 6 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.16

2 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

Seria 2 08.09.2024 start 16:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 146 ZALEWSKA Wiktoria 3 Sie 11 LKS Pszczyna (SL) 47.48

2 4 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 48.07

3 5 142 PACHA Julia 13 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 48.87

4 2 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 49.51

5 6 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.09

6 1 111 KOWALSKA Lena 13 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.77
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Seria 3 08.09.2024 start 16:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 58 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.97

2 2 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 50.21 PB

3 6 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 50.27 PB

4 5 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.66

5 1 18 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 54.94

3 23 MOJŻYSZ Emilia 4 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 4 08.09.2024 start 16:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 39 MAGUDA Natalia 8 Lis 12 UKS Diament Godów (SL) 47.73

2 2 117 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.87 PB

3 4 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 51.40 PB

4 5 21 FULEK Magda 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 51.43 PB

5 3 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 52.07

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.16

2 2 1 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 44.78

3 3 1 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.75

4 4 1 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.09

5 1 2 146 ZALEWSKA Wiktoria 3 Sie 11 LKS Pszczyna (SL) 47.48

6 1 4 39 MAGUDA Natalia 8 Lis 12 UKS Diament Godów (SL) 47.73

7 2 2 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 48.07

8 5 1 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.16

9 3 2 142 PACHA Julia 13 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 48.87

10 4 2 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 49.51

11 1 3 58 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.97

12 5 2 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.09

13 2 3 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 50.21 PB

14 3 3 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 50.27 PB

15 4 3 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 50.66

16 2 4 117 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.87 PB

17 3 4 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 51.40 PB

18 4 4 21 FULEK Magda 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 51.43 PB

19 5 4 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 52.07

20 6 2 111 KOWALSKA Lena 13 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.77

21 5 3 18 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 54.94

1 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

3 23 MOJŻYSZ Emilia 4 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów K U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21

Seria 1 08.09.2024 start 16:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 66 SPIŻAK Kaja 24 Kwi 14 SAS AZS AWF Kraków (MA) 48.98

2 3 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.66

3 5 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.23

4 2 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.33

5 6 222 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 56.29
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Seria 2 08.09.2024 start 16:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 25 GRZONKA Pola 9 Kwi 15 RMKS Rybnik (SL) 52.66 PB

2 3 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 53.09 PB

3 2 37 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.68 PB

4 6 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 56.57 PB

5 5 145 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.81

Seria 3 08.09.2024 start 16:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.35

2 6 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 57.21

3 3 5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 63.45

4 2 5 KRUPA Zofia 30 Lis 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 68.67

4 14 NAPIERAŁA Alicja 27 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 66 SPIŻAK Kaja 24 Kwi 14 SAS AZS AWF Kraków (MA) 48.98

2 2 1 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.66

3 3 1 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.23

4 4 1 565 BETKE Nadia 4 Cze 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.33

5 1 2 25 GRZONKA Pola 9 Kwi 15 RMKS Rybnik (SL) 52.66 PB

6 2 2 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 53.09 PB

7 3 2 37 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.68 PB

8 5 1 222 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 56.29

9 1 3 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.35

10 4 2 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 56.57 PB

11 5 2 145 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.81

12 2 3 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 57.21

13 3 3 5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 63.45

14 4 3 5 KRUPA Zofia 30 Lis 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 68.67

3 14 NAPIERAŁA Alicja 27 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23

Seria 1 08.09.2024 start 16:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 408 WADAS Michał 12 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.44

2 3 11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 44.58

3 5 24 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.64 PB

4 2 27 LASOTA Kacper 20 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) 49.53 PB

5 6 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 50.01 PB

6 1 2 NOSEK Damian 4 Wrz 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 62.02

Print:  08.09.2024 20:12:20 21/27



300 metrów M U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23

Seria 1 08.09.2024 start 16:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 102 SURMA Maciej 12 Lip 14 TS AKS Chorzów (SL) 55.22 PB

2 1 6 MICHALSKI Seweryn 30 Mar 15 RMKS Rybnik (SL) 58.76

3 5 5 MATOGA Stanisław 26 Kwi 14 KS Pointer Siercza (MA) 59.60

4 3 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 61.10

5 2 5 PIWOWAR Piotr 27 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 63.98

6 5 WRZÓD Józef 16 Lip 13 RMKS Rybnik (SL) DNS

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 13.90 LEWANDOWSKA Nikola CKS Budowlani Częstochowa Częstochowa 24 Lip 21

start 17:10

FINAŁ 08.09.2024
koniec 17:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 770 BALCER Julia

SKL Sucha Beskidzka (MA)

6 Sty 12 9.98 11.31 10.82 10.39 10.46 10.16 11.31

2 4 60 KUCZERA Nadia Dorota

RMKS Rybnik (SL)

18 Lut 11 9.20 9.04 10.12 8.92 9.47 9.25 10.12 PB

3 5 12 KOZA Antonina

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
17 Lut 11 x 9.93 9.41 9.07 x x 9.93 PB

4 3 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 7.97 8.98 8.98 8.48 8.56 x 8.98

5 2 127 JANDA Karolina

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Gru 11 8.22 8.11 8.83 8.47 8.36 8.97 8.97 PB

6 1 191 CZAJER Julia

MKS-MOS Katowice (SL)

5 Lut 11 7.71 7.62 6.71 7.91 6.52 6.42 7.91

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 13.63 KUKUŁA Adam MCKiS Jaworzno Ruda Śląska 8 Paź 19

start 17:10

FINAŁ 08.09.2024
koniec 17:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 43 STYPUŁA Jan

RMKS Rybnik (SL)

27 Maj 11 8.29 x 7.42 x 7.88 x 8.29

1 17 SOBOŃ Szymon

MKS-MOS Katowice (SL)

25 Wrz 11 DNS
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400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 08.09.2024 start 16:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 59.09

2 3 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 60.64

3 5 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.97

4 6 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 62.66

5 2 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 64.01

Seria 2 08.09.2024 start 16:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.45

2 4 110 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 63.46

3 5 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 64.04

4 2 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 64.78

5 6 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 66.28

Seria 3 08.09.2024 start 17:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) 63.63

2 5 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 64.35

3 6 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 65.74

4 4 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 68.13

5 3 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 69.19 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 59.09

2 2 1 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 60.64

3 3 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.97

4 4 1 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 62.66

5 1 2 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.45

6 2 2 110 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 63.46

7 1 3 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) 63.63

8 5 1 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 64.01

9 3 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 64.04

10 2 3 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 64.35

11 4 2 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 64.78

12 3 3 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 65.74

13 5 2 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 66.28

14 4 3 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 68.13

15 5 3 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 69.19 PB

Podsumowanie rundy

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.78 ADAMCZYK Bartłomiej TL Pogoń Ruda Śląska Lublin 6 Lip 24

Seria 1 08.09.2024 start 17:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 51.80

2 3 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 53.18

3 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 55.53

4 5 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 56.38
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Seria 2 08.09.2024 start 17:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.12 PB

2 5 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 56.69

3 4 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 57.19

4 2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 61.79

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 51.80

2 2 1 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 53.18

3 1 2 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.12 PB

4 3 1 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 55.53

5 4 1 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 56.38

6 2 2 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 56.69

7 3 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 57.19

8 4 2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 61.79

Podsumowanie rundy

600 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17

Seria 1 08.09.2024 start 17:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 734 JANECZEK Weronika 15 Maj 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 1:49.03 SB

2 5 17 PARZYK Dorota 27 Sty 12 MKS Brenna Górki (SL) 1:49.27 PB

3 4 38 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:53.81

4 2 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:57.40 PK

5 6 52 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 1:58.97

6 4 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:00.22 SB

7 7 7 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:00.61 PB

8 1 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:03.45

Seria 2 08.09.2024 start 17:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS-MOS Katowice (SL) 1:54.91

2 7 947 GUZDEK Natalia 6 Sty 13 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:03.00

3 4 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:05.72 PB

4 6 36 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:06.42

5 1 14 SZEWCZYK Maja 24 Paź 11 MKS Brenna Górki (SL) 2:09.46

6 2 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:15.72

5 140 WIELIŃSKA Nadia 4 Mar 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 734 JANECZEK Weronika 15 Maj 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 1:49.03 SB

2 2 1 17 PARZYK Dorota 27 Sty 12 MKS Brenna Górki (SL) 1:49.27 PB

3 3 1 38 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:53.81

4 1 2 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS-MOS Katowice (SL) 1:54.91

5 4 1 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:57.40 PK

6 5 1 52 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 1:58.97

7 6 1 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:00.22 SB

8 7 1 7 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:00.61 PB

9 2 2 947 GUZDEK Natalia 6 Sty 13 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:03.00

10 8 1 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:03.45

11 3 2 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:05.72 PB

12 4 2 36 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:06.42

13 5 2 14 SZEWCZYK Maja 24 Paź 11 MKS Brenna Górki (SL) 2:09.46

14 6 2 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:15.72

2 140 WIELIŃSKA Nadia 4 Mar 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 17:10

FINAŁ 08.09.2024
koniec 17:50

100 105 110 115 120 125 130
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 60 RYBICKA Elżbieta

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)

13 Kwi 12 - - o o o o xxx 1.25

1 6 78 GUZIŃSKA Sara

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Mar 12 - - - o o o xxx 1.25

3 1 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)

9 Maj 12 - - o o o xxx 1.20

4 5 68 SZYMAŃSKA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 o o o xo xo xxx 1.20

5 4 1 PIETRKIEWICZ Hanna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

14 Mar 12 o xxx 1.00

6 3 1 KLUK Lea

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

6 Lis 14 xo xxx 1.00

Skok wzwyż M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.66 WORMICZEK Gabriel SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała Włocławek 23 Cze 24

start 17:10

FINAŁ 08.09.2024
koniec 18:10

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 156 160 163 WYNIK

1 4 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 -

o

-

o

-

xxo

-

xor

- - o o o o 1.63 PB

2 3 976 PIECH Adam

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Maj 12 - - - - - - - o xxx 1.35

3 1 104 LELONEK Jakub

TS AKS Chorzów (SL)

30 Mar 11 o o o o xo o xxx 1.25

4 2 37 MATUSIŃSKI Igor

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)

17 Lip 13 o o o o xxx 1.15

600 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 08.09.2024 start 17:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:43.01

2 3 75 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:44.39 PB

3 5 35 ŻBIKOWSKI Jakub 1 Sie 12 RMKS Rybnik (SL) 1:54.38

4 2 112 OPARA Mikołaj 23 Kwi 12 TS AKS Chorzów (SL) 2:07.80

5 1 29 BANASIK Filip 1 Maj 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 2:08.31
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 17:40

FINAŁ 08.09.2024
koniec 18:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 x 10.00 11.25 10.50 x 11.14 11.25

2 1 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
8 Kwi 06 8.48 8.55 8.70 9.38 8.78 9.03 9.38

Pchnięcie kulą K U18(3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 17:40

FINAŁ 08.09.2024
koniec 18:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 7 JANIGA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Sie 07 9.49 8.43 9.54 x x 9.69 9.69

2 2 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 8.48 x 8.23 8.44 8.33 8.09 8.48

3 1 102 KLIMEK Hanna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sie 08 7.49 7.68 7.88 7.36 x 6.84 7.88

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 17:40

FINAŁ 08.09.2024
koniec 18:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 13.91 x x x x 13.33 13.91

2 1 107 WIERZBICKI Jacek

TS AKS Chorzów (SL)

11 Sty 83 8.26 8.51 8.82 8.96 9.26 8.32 9.26

2 668 WĘDZICHA Wiktor

KS AZS AWF Kraków (MA)
5 Gru 04 DNS

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 17:40

FINAŁ 08.09.2024
koniec 18:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 12.59 12.29 12.88 11.65 12.97 13.37 13.37

2 1 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 10.95 10.97 11.41 x 10.72 10.55 11.41
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 08.09.2024 start 17:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 420 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:24.45

2 3 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 2:30.39

3 1 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 2:31.10 PB

4 5 150 PASTOR Agnieszka 15 Lip 98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:31.98

5 2 41 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:32.32

6 6 307 OLEARCZYK Klaudia 19 Sty 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:40.20

7 6 555 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 2:51.02

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:45.66 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Poznań 23 Cze 24

Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 08.09.2024 start 17:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.44 PB

2 3 321 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:03.28

3 5 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:04.00 PB

4 6 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:06.36 PB

5 2 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:06.91

6 6 944 KRUŻOŁEK Jan 5 Lut 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:07.04 PB

7 1 323 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:08.28 PB

8 4 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:13.52

9 2 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:17.14

10 3 555 LEŚNIAK Daniel 22 Kwi 14 KS Victoria Trzebinia (MA) 3:10.27
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